



**INTENDENCIA DE CANELONES**  
**DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES**  
**LICITACION ABREVIADA**  
**LA 72/2018**  
**CIRCULAR N°3**

Mediante la presente, se transcriben las consultas recibidas de empresas interesadas en el presente llamado y sus respectivas respuestas:

Consulta 1- Necesitaba saber si el espesor del material requerido en los planos de bancos ba05 , la pieza donde va la madera amurada q lleva 3 perforaciones, el espesor del material no está especificado.

Respuesta: El espesor de la pieza es de 1 cm.

Consulta 2- La instalación es por parte de la empresa o sólo la fabricación de equipamiento urbano?

Respuesta: Solo es el suministro del equipamiento tal como se estipula en el Pliego de Condiciones.

Canelones, octubre de 2018.